
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
17:15 A  TSV Giesen … S

I II III IV V VI Punkte
17 4 10 8 14 6

1912 13
17:2217:21

1
9
17

2
10
18

3
13
19

5
14

6
15

7
16

Auszeit

9:12
16:18

Ende 
17:36 B  DJK Kolping… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 5 4 6 18

25

╳

8
19

1
12
22

2
13
24

4
14
25

5
15

7
16

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:39 B  DJK Kolping… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 5 4 6 18

25

0
12
23

1
13
24

5
16
25

6
19

8
20

10
21

Auszeit

Ende 
18:01 A  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte
10 17 13 6 4 12

198 11
12:18 12:18

╳

8
16

1
10
18

2
11
19

4
12

6
13

7
15

Auszeit

8:12
11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
18:04 A  TSV Giesen … S

I II III IV V VI Punkte
11 13 7 8 12 10

25

1
11
23

4
13
25

5
14

8
15

9
17

10
18

Auszeit

13:15
23:21

Ende 
18:27 B  DJK Kolping… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 5 4 6 18

218
9:11

╳

9
19

1
11
21

2
15

6
16

7
17

8
18

Auszeit

19:21

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
18:30 B  DJK Kolping… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 5 4 6 18

158
13:20

1
9
15

2
10

3
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

5:9
11:17

Ende 
18:51 A  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte
10 11 13 7 8 12

25

╳

13
24

1
14
25

3
15

5
18

9
19

10
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
18:54 A  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte
10 11 13 7 8 12

6

╳ 1 5 6 Auszeit

6:9

Ende 
19:08 B  DJK Kolping… S

I II III IV V VI Punkte
8 13 5 4 6 18

137
11:12

3
12

4
13

5 9 10 11 Auszeit

11:11

Wechsel 
6:8 A  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte
10 11 13 7 8 12

15

╳

13
1
14

5
15

6 7 9 Auszeit

6:9

Oberliga 2 (Männer)
Männer

A  TSV Giesen GRIZZLYS III vs. DJK Kolping Northeim B
Spiel 56 16.02.2019 17:15 Uhr

Sporthalle Giesen 
31180 Giesen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Giesen …
1 Glasow, Lukas X
2 Rabe, Henrik X
4 Opel, Silas X
6 Geisler, Dennis X
7 Watermann, Jannick X
8 Wiesenmüller, Marc X

10 Rössig, Max Leopold X
11 Blume, Claas X
12 Ahrens, Florian X
13 Appel, Moritz X
14 Sinnig, Henry X
17 Petzoldt, Franz X
A  Libero
1 Glasow, Lukas X
2 Rabe, Henrik X
A  Offizielle
T Blume, Claas E

TA Petzoldt, Franz E

C

B  DJK Kolping…
4 Harms, Tobias X
5 Tumanov, Viktor X
6 Penner, Albert X
7 Spieß, Vitali X
8 Köcher, Marco X

13 Maric, Nenad X
14 Friedrichs, Sven X
18 Dahms, Sascha X
B  Libero

14 Friedrichs, Sven X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Jugendspieler Albert Penner 080612 eingesetzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TSV Giesen

…
DJK Kolping… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 21 25 1 0 0
2 2 0 19 2 22 25 1 0 0
2 0 1 25 3 23 21 0 1 1
0 0 1 25 4 21 15 0 1 2
1 0 1 15 5 14 13 0 1 1
7 4 3 103 101 99 2 3 4
Start: 17:15 Ende: 19:08 Dauer: 1:53
Sieger: TSV Giesen GRIZZLYS III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heim, Stephan 1
2 Hodemann, Frank 2

Schreiber 3
Schr. Liegmann, Paul 4

Assist. Wichmann, Carlo

Dokument erstellt: 16.02.2019 19:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


