

Oberliga 2 (Männer)

Männer

(A) TSV Giesen GRIZZLYS III vs. DJK Kolping Northeim (B)

16

16.02.2019 17:15 Uhr

Sporthalle Giesen 31180 Giesen



		s	Sta 17:	Start 17:15 A TSV Giesen						En 17	ide :36	В	B DJK Kolping R				S	S Sta		Врјк		Colping		S	Ende 18:01		i A		Giese	n	R		
	Aufschlagfolge Startaufstellung	Λ	1 17	II 4	10	IV	14	VI	Punkte	1 7	13	III 5	IV 4	V	VI 18	Punkte	A		13	III 5	IV 4	V	VI 18	Punkte	10	11 17	13	1V 6	V	VI 12	Punkte		
<u></u>	Spielernr.	₹T	11	_	10	12		<u> </u>	19		10		_	ľ	10	25	T	-	13		_		10	25	10	8	13	۳	11	12	19		
Aufste	vechsel- spieler Spielstand	Z				17:22	217:21										Z									12:18	3		12:18	3			
	1 5	-		2	3	5	6	7	Auszeit	Χ	1	2	4	5	7	Auszeit		0	1	5	6	8	10	Auszeit	X	1	2	4	6	7	Auszeit		
Auf	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		7	10 18	13 19	14	15	16	9:12 16:18	8 19	12 22	2 13 24	14 25	5 15	16		2	12 23	13 24	5 16 25	6 19	20	10 21		8 16	10 18	11 19	12	13	15	8:12 11:16		
S Start 18:04 A TSV Giesen S Ende 18:27 B DJK Kolping R												S	S	Start 18:30		B DJK Kolpin		g	j S		Ende 18:51		A TSV G		n	R							
	Aufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	V		Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	A		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte		
<u>Б</u>	Startaufstellung	 Ĭ╤⊦	11	13	7	8	12	10	25	7	13	5	4	6	18	21	T	7	13	5	4	6	18 8	15	10	11	13	7	8	12	25		
	Spielernr.	┨┇┞							2,5	8 9:11							-						o 13:20								23		
Auf	spieler Spielstand																_																
Auf	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3 1 2	13	4 13 25	5 14	8 15	9 17	10 18	13:15 23:21	X 9 19	1 11 21)	2 15	6 16	7 17	8 18	Auszeit 19:21	4	1 9 15	2 10	3 11	5 12	6 13	7 14	5:9 11:17	X 13 24	1 14 25	3 15	5 18	9 19	10 23	Auszeit		
	S Start 18:54 A TSV Giesen R Ende 19:08 B DJK Kolping S We														echsel A TSV Giesen R						\sim							B DJK Kolping					
	Aufschlagfolge	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk		1 Glasow, Lukas2 Rabe, Henrik					ms, Tobia umanov,				
<u> </u>	Startaufstellung		10	11	13	7	8	12	6	8 7	13	5	4	6	18	13	10	11	. 13	7	8	12	15		Opel,		IK .		Х	6 Per	ner, Albe	ert X	
Ausw	Spielernr.	┨┇┞							U	/ 11:12						13					-		1 -	6	Geisle	er, Der					eß, Vitali		
Aufs	spieler Spielstand	-								11.12						ł					1		1	8	Water		,				her, Mar ic, Nena		
	1. 5.	┨▃▐	(1	5	6			Auszeit	3	4 13	5	9	10	11	Auszeit	Χ_	1	5_	6	7	9	Ausze	it 10 11	0 Rössig, Max Leopold 1 Blume, Claas		X 1	.4 Frie	drichs, S	iven X			
Auf	fschlag- runden 2. 6. 7.	 5 ^							6:9	12						11.11	13	14	15)				0.0						ıms, Sas	cha X			
	4. 8.															11:11							6:9	13	Anren	-			X	B) Lib	ero	iven X	
	Sanktioner			1					В	emerl	ainae	n		•				Ergebnisse							14 © Sinnig, Henry X						14 Friedrichs, Sven X B Offizielle		
V B H D A/B Satz Spielstand Jugendspieler Albert Penner 080612 eingesetzt														A TSV Giesen DJK Kolping B							17 Fetzolut, Flatiz A												
													A W G P Satz Dauer P G W A						- 100	A Libero 1 Glasow, Lukas X													
																		2 2 0 19 1 21 25 1 0 0						0 2	2 Rabe, Henrik X								
																		2 2 0 19 2 22 25 1 0 0 2 0 1 25 3 23 21 0 1 1							A Offizielle								
																			0 0 1 25 4 21 15 0 1 2 TA Blume, Claas E 1 0 1 15 5 14 13 0 1 1 TA Petzoldt, Franz E														
													7 4 3 103 101 99 2 3 4																				
													Start: 17:15 Ende: 19:08 Dauer: 1:53 Sieger: TSV Giesen GRIZZLYS III 3:2																				

Spiel 56

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Heim, Stephan
 1

 2
 Hodemann, Frank
 2

 Schreiber
 3

 Schr.
 Liegmann, Paul
 4

 Assist.
 Wichmann, Carlo

Dokument erstellt: 16.02.2019 19:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt